
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

St.Nr.

50
39
57
47
41
34
33
55
42
44
43
22
35
38
66
60
25

Liz. Name

Jonas Prochnau
Nick-Danilo Barnetz
Dominic Bilau
Niklas Ohm
Corvin Ihrke
Tom Herde
Eric Rakow
Timon Hanft
Justin Boye
Lennox Wiezorke
Bennet Hellwig
Justin Zahn
Luis Lünser
Jan-Erik Kettner
Ben-Oliver Mews
Orlando Bluhm
Lexi Pachmann

Wohnort

MC Rehna
MSG Eberswalde
MC Schwerin-Süd
MC Schwerin-Süd
MSC Rügen
MC Dreetz
MC Uckermark
MC Rehna
MC Grevesmühlen
Motorockitz
MC Fichtenring Burg Stargard
MC Dreetz
MC Dreetz
Oranienburg
MC Demmin
MSC Rügen
Eichwalde

Marke

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

Bewerber

KTM Team S&W
Bluebird Racing Team
KM-Kaczmarek Motorsport
KM-Kaczmarek Motorsport

Team MotoKids Dreetz
Team Kunkel Motorsport
KM-Kaczmarek Motorsport
KM-Kaczmarek Motorsport
HSD Racing

Team MotoKids Dreetz

Kalli Racing

Beste Zeit.

1:45.127
1:48.266
1:48.760
1:50.865
1:52.449
1:53.527
1:55.105
1:55.194
1:55.462
1:56.645
1:56.877
1:58.123
1:59.401
2:04.037
2:24.332
2:40.543
3:05.953

Diff.

3.139
3.633
5.738
7.322
8.400
9.978
10.067
10.335
11.518
11.750
12.996
14.274
18.910
39.205
55.416

1:20.826

In Runde

6
3
5
3
4
3
4
6
6
7
6
6
3
3
3
4
5

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 15.09.2013 09:05:24

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

50 ccm

Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 8:47:34

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,450 Km

15.09.2013 08:45



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

St.Nr.

57
50
55
43
42
47
33
41
39
34
44
22
38
35
60
66
25

Klasse

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

Name

Dominic Bilau
Jonas Prochnau
Timon Hanft
Bennet Hellwig
Justin Boye
Niklas Ohm
Eric Rakow
Corvin Ihrke
Nick-Danilo Barnetz
Tom Herde
Lennox Wiezorke
Justin Zahn
Jan-Erik Kettner
Luis Lünser
Orlando Bluhm
Ben-Oliver Mews
Lexi Pachmann

Wohnort

MC Schwerin-Süd
MC Rehna
MC Rehna
MC Fichtenring Burg Stargard
MC Grevesmühlen
MC Schwerin-Süd
MC Uckermark
MSC Rügen
MSG Eberswalde
MC Dreetz
Motorockitz
MC Dreetz
Oranienburg
MC Dreetz
MSC Rügen
MC Demmin
Eichwalde

Marke

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

Bewerber

KM-Kaczmarek Motorsport
KTM Team S&W
KM-Kaczmarek Motorsport

KM-Kaczmarek Motorsport
KM-Kaczmarek Motorsport
Team Kunkel Motorsport

Bluebird Racing Team
Team MotoKids Dreetz
HSD Racing
Team MotoKids Dreetz

Kalli Racing

Beste Zeit.

1:37.395
1:39.124
1:44.862
1:45.277
1:45.554
1:45.702
1:46.141
1:46.806
1:48.559
1:49.769
1:51.177
1:54.097
1:55.813
1:57.436
2:06.723
2:18.334
3:14.864

Diff.

1.729

7.467

7.882

8.159

8.307

8.746

9.411

11.164

12.374

13.782

16.702

18.418

20.041

29.328

40.939

1:37.469

In Runde

7
5
5
8
6
8
7
5
8
8
6
5
6
6
5
5
2

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 15.09.2013 10:48:07

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

50 ccm

Zeittraining

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:30:34

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,250 Km

15.09.2013 10:30



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

St.Nr.

57

50

55

39

44

43

33

41

47

42

34

22

35

38

60

66

25

Klasse

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

Name

Dominic Bilau

Jonas Prochnau

Timon Hanft

Nick-Danilo Barnetz

Lennox Wiezorke

Bennet Hellwig

Eric Rakow

Corvin Ihrke

Niklas Ohm

Justin Boye

Tom Herde

Justin Zahn

Luis Lünser

Jan-Erik Kettner

Orlando Bluhm

Ben-Oliver Mews

Lexi Pachmann

Wohnort

MC Schwerin-Süd

MC Rehna

MC Rehna

MSG Eberswalde

Motorockitz

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Uckermark

MSC Rügen

MC Schwerin-Süd

MC Grevesmühlen

MC Dreetz

MC Dreetz

MC Dreetz

Oranienburg

MSC Rügen

MC Demmin

Eichwalde

Marke

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Bewerber

KM-Kaczmarek Motorsport

KTM Team S&W

KM-Kaczmarek Motorsport

Bluebird Racing Team

HSD Racing

Team Kunkel Motorsport

KM-Kaczmarek Motorsport

KM-Kaczmarek Motorsport

Team MotoKids Dreetz

Team MotoKids Dreetz

Kalli Racing

Runden

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

4

Gesamtzeit

10:28.094

10:43.657

11:09.103

11:16.374

11:19.942

11:23.270

11:28.325

11:29.717

11:29.977

11:30.567

11:41.682

10:29.046

10:51.296

10:54.424

12:11.167

12:13.847

11:49.433

Beste Zeit.

1:32.839
1:33.833
1:38.795
1:38.841
1:39.823
1:39.994
1:40.892
1:39.932
1:38.611
1:38.747
1:44.029
1:49.083
1:50.124
1:51.907
2:05.765
2:06.818
2:27.959

In Runde

4

4

2

5

5

2

6

4

6

5

6

2

5

5

5

5

4

Nach Runden sortiert

Vorsprung

15.563

Durchnitts Geschwindigkeit

42,987

Beste Rundenzeit

1:32.839

Beste Geschw.

48,471

Beste Runde von

57 - Dominic Bilau

Gedruckt: 15.09.2013 14:07:45

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

50 ccm

1. Lauf

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:55:07

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,250 Km

15.09.2013 13:50



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

St.Nr.

50

57

55

39

44

41

43

42

47

33

34

22

35

38

66

60

25

Klasse

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

50 ccm

Name

Jonas Prochnau

Dominic Bilau

Timon Hanft

Nick-Danilo Barnetz

Lennox Wiezorke

Corvin Ihrke

Bennet Hellwig

Justin Boye

Niklas Ohm

Eric Rakow

Tom Herde

Justin Zahn

Luis Lünser

Jan-Erik Kettner

Ben-Oliver Mews

Orlando Bluhm

Lexi Pachmann

Wohnort

MC Rehna

MC Schwerin-Süd

MC Rehna

MSG Eberswalde

Motorockitz

MSC Rügen

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Grevesmühlen

MC Schwerin-Süd

MC Uckermark

MC Dreetz

MC Dreetz

MC Dreetz

Oranienburg

MC Demmin

MSC Rügen

Eichwalde

Marke

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Bewerber

KTM Team S&W

KM-Kaczmarek Motorsport

KM-Kaczmarek Motorsport

Bluebird Racing Team

HSD Racing

KM-Kaczmarek Motorsport

KM-Kaczmarek Motorsport

Team Kunkel Motorsport

Team MotoKids Dreetz

Team MotoKids Dreetz

Kalli Racing

Runden

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

4

Gesamtzeit

10:15.179

10:15.928

11:06.800

11:07.847

11:09.382

11:10.116

11:15.330

11:16.238

11:23.209

11:28.631

11:32.436

10:15.406

10:31.854

10:34.195

11:15.050

11:57.199

11:22.744

Beste Zeit.

1:30.533
1:30.610
1:39.636
1:38.833
1:38.193
1:39.604
1:39.686
1:38.243
1:37.482
1:40.553
1:42.727
1:47.259
1:50.374
1:49.678
1:57.341
2:01.239
2:24.216

In Runde

5

6

6

6

6

4

2

4

6

2

3

3

3

1

4

4

4

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.749

Durchnitts Geschwindigkeit

43,890

Beste Rundenzeit

1:30.533

Beste Geschw.

49,706

Beste Runde von

50 - Jonas Prochnau

Gedruckt: 15.09.2013 15:45:35

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

50 ccm

2. Lauf

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 15:33:24

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,250 Km

15.09.2013 15:25



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

St.Nr.

50
57
55
39
44
43
41
33
42
47
34
22
35
38
66
60
25

Liz. Name

Jonas Prochnau
Dominic Bilau
Timon Hanft
Nick-Danilo Barnetz
Lennox Wiezorke
Bennet Hellwig
Corvin Ihrke
Eric Rakow
Justin Boye
Niklas Ohm
Tom Herde
Justin Zahn
Luis Lünser
Jan-Erik Kettner
Ben-Oliver Mews
Orlando Bluhm
Lexi Pachmann

Wohnort

MC Rehna
MC Schwerin-Süd
MC Rehna
MSG Eberswalde
Motorockitz
MC Fichtenring Burg Stargard
MSC Rügen
MC Uckermark
MC Grevesmühlen
MC Schwerin-Süd
MC Dreetz
MC Dreetz
MC Dreetz
Oranienburg
MC Demmin
MSC Rügen
Eichwalde

Marke

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

Bewerber

KTM Team S&W
KM-Kaczmarek Motorsport
KM-Kaczmarek Motorsport
Bluebird Racing Team
HSD Racing

Team Kunkel Motorsport
KM-Kaczmarek Motorsport
KM-Kaczmarek Motorsport
Team MotoKids Dreetz
Team MotoKids Dreetz

Kalli Racing

Gesamtpunktzahl

47
47
40
36
32
29
28
25
24
24
20
18
16
14
11
11
8

R1.

22
25
20
18
16
15
13
14
11
12
10
9
8
7
5
6
4

R2.

25
22
20
18
16
14
15
11
13
12
10
9
8
7
6
5
4

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

50 ccm - 1. Lauf

50 ccm - 2. Lauf

Gedruckt: 15.09.2013 15:46:21

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

50 ccm

Tageswertung

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,250 Km



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

St.Nr.

440
543
22
710
56
122
131
36
7

526
121
57
37
33
51
43
212
42
41
30
32
123
138
27
28
59
133
221
21
38
45

Liz. Name

Marnique Appelt
Nick Domann
Toni Ksienzyk
Max Thunecke
Max Wörpel
Tim Ksienzyk
Cato Nickel
Erik Lange
Maximilian Spies
Henry Pascal Kucz
Nick Sellahn
Peter König
Ole Schmidt
Nils Teegen
Pepe Sohn
Marvin Michalski
Cedric Karpa
Hannes Drabo
Julian Stein
Julian Duvier
Benny Schröder
Paul Weisgerber
Sebastian Runzer
Nick Rücker
Georg Woelky
Friedrich Gast
Tobias Thieke
Luzie Knoop
Mirko-Leon Hoffmann
Erik Boeck
Niklas Hauptmann

Wohnort

MC Fürstenwalde
MCC Bensdorf
MC Prisannewitz
Altmersleben
MSG Eberswalde
MC Prisannewitz
MC Schwerin-Süd
MC Ueckermünde
MC GV Ortrand
MC Vellahn
MC Rehna
MSG Eberswalde
MSV Wilhelmsburg
MC Rehna
MSG Eberswalde
MSG Eberswalde
MSC Templin
Birkenwerder
MC Schwedt
PSV Schwerin
MC Fichtenring Burg Stargard
MC Grevesmühlen
MC Rehna
MC Demmin
MC Touring Strasburg
MSG Eberswalde
MSC Schollene
Neue Mühle
MC Rehna
PSV Schwerin
MCC Schenkenhorst

Marke

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
KTM

Bewerber

Kalli Racing
FALCON Motorsports
KTM Team S&W / ADAC Team Hansa

Bluebird Racing Team
KTM Team S&W / ADAC Team Hansa
A-Team Neustrelitz
KTM-GST-BERLIN-RACING

MX-STORE96 HUSABERG RACING
A-Team Neustrelitz
Bluebird Racing Team

ADAC Team Hansa / MTA Motorsport

MTA Motorsport
FALCON Motorsports
MTA Motorsport
RB-Motorsports
HSD Racing
ADAC Hansa
MTA Motorsport
KTM Team S&W / ADAC Team Hansa
MX-Treff Racing
Team Kunkel Motorsport
MTA Motorsport

Husqvarna Team Steinert
Team Motorsport Burmeister Schwerin

Beste Zeit.

1:57.380
1:58.725
2:01.789
2:03.049
2:06.175
2:06.391
2:07.168
2:07.383
2:07.552
2:07.671
2:07.681
2:08.026
2:08.777
2:10.446
2:10.739
2:11.327
2:11.360
2:11.976
2:13.043
2:16.149
2:18.675
2:21.032
2:24.691
2:26.339
2:28.571
2:31.210
2:32.753
2:33.472
2:41.495
2:45.358
2:52.083

Diff.

1.345
4.409
5.669
8.795
9.011
9.788
10.003
10.172
10.291
10.301
10.646
11.397
13.066
13.359
13.947
13.980
14.596
15.663
18.769
21.295
23.652
27.311
28.959
31.191
33.830
35.373
36.092
44.115
47.978
54.703

In Runde

6
6
8
7
5
6
7
5
5
6
5
8
5
6
4
7
5
6
4
5
7
5
5
6
4
3
4
6
3
3
2

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 15.09.2013 09:25:42

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

65 ccm

Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 9:07:15

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,450 Km

15.09.2013 09:05



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

St.Nr.

440
36

543
710

7
57
22

526
56
121
41
37
131
122
33
51
42
212
138
43
123
32
59
30
133
28
27
221
21
45
38

Klasse

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

Name

Marnique Appelt
Erik Lange
Nick Domann
Max Thunecke
Maximilian Spies
Peter König
Toni Ksienzyk
Henry Pascal Kucz
Max Wörpel
Nick Sellahn
Julian Stein
Ole Schmidt
Cato Nickel
Tim Ksienzyk
Nils Teegen
Pepe Sohn
Hannes Drabo
Cedric Karpa
Sebastian Runzer
Marvin Michalski
Paul Weisgerber
Benny Schröder
Friedrich Gast
Julian Duvier
Tobias Thieke
Georg Woelky
Nick Rücker
Luzie Knoop
Mirko-Leon Hoffmann
Niklas Hauptmann
Erik Boeck

Wohnort

MC Fürstenwalde
MC Ueckermünde
MCC Bensdorf
Altmersleben
MC GV Ortrand
MSG Eberswalde
MC Prisannewitz
MC Vellahn
MSG Eberswalde
MC Rehna
MC Schwedt
MSV Wilhelmsburg
MC Schwerin-Süd
MC Prisannewitz
MC Rehna
MSG Eberswalde
Birkenwerder
MSC Templin
MC Rehna
MSG Eberswalde
MC Grevesmühlen
MC Fichtenring Burg Stargard
MSG Eberswalde
PSV Schwerin
MSC Schollene
MC Touring Strasburg
MC Demmin
Neue Mühle
MC Rehna
MCC Schenkenhorst
PSV Schwerin

Marke

KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
Kawasaki
KTM
KTM

Bewerber

Kalli Racing
KTM-GST-BERLIN-RACING
FALCON Motorsports

Bluebird Racing Team
KTM Team S&W / ADAC Team Hansa
MX-STORE96 HUSABERG RACING
Bluebird Racing Team
A-Team Neustrelitz
RB-Motorsports

A-Team Neustrelitz
KTM Team S&W / ADAC Team Hansa
ADAC Team Hansa / MTA Motorsport

MTA Motorsport
FALCON Motorsports
KTM Team S&W / ADAC Team Hansa
MTA Motorsport
MTA Motorsport
ADAC Hansa
MTA Motorsport
HSD Racing

Team Kunkel Motorsport
MX-Treff Racing

Husqvarna Team Steinert

Team Motorsport Burmeister Schwerin

Beste Zeit.

1:50.839
1:51.135
1:52.805
1:53.835
1:53.904
1:54.078
1:54.359
1:56.274
1:57.011
1:57.822
1:59.147
1:59.215
1:59.284
2:00.188
2:01.853
2:02.135
2:04.284
2:04.547
2:06.234
2:06.583
2:06.587
2:08.684
2:13.672
2:14.064
2:19.903
2:21.737
2:23.224
2:24.010
2:24.137
2:29.850
2:32.226

Diff.

0.296

1.966

2.996

3.065

3.239

3.520

5.435

6.172

6.983

8.308

8.376

8.445

9.349

11.014

11.296

13.445

13.708

15.395

15.744

15.748

17.845

22.833

23.225

29.064

30.898

32.385

33.171

33.298

39.011

41.387

In Runde

6
2
6
3
8
8
2
6
10
2
5
4
7
2
2
9
9
3
8
5
6
6
4
6
6
8
2
6
6
1
2

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 15.09.2013 11:12:09

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

65 ccm

Zeittraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:49:30

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,250 Km

15.09.2013 10:50



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

St.Nr.

440

543

710

7

36

526

57

37

131

51

122

121

33

56

22

43

212

41

123

138

30

32

59

27

133

28

221

45

42

21

38

Klasse

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

Name

Marnique Appelt

Nick Domann

Max Thunecke

Maximilian Spies

Erik Lange

Henry Pascal Kucz

Peter König

Ole Schmidt

Cato Nickel

Pepe Sohn

Tim Ksienzyk

Nick Sellahn

Nils Teegen

Max Wörpel

Toni Ksienzyk

Marvin Michalski

Cedric Karpa

Julian Stein

Paul Weisgerber

Sebastian Runzer

Julian Duvier

Benny Schröder

Friedrich Gast

Nick Rücker

Tobias Thieke

Georg Woelky

Luzie Knoop

Niklas Hauptmann

Hannes Drabo

Mirko-Leon Hoffmann

Erik Boeck

Wohnort

MC Fürstenwalde

MCC Bensdorf

Altmersleben

MC GV Ortrand

MC Ueckermünde

MC Vellahn

MSG Eberswalde

MSV Wilhelmsburg

MC Schwerin-Süd

MSG Eberswalde

MC Prisannewitz

MC Rehna

MC Rehna

MSG Eberswalde

MC Prisannewitz

MSG Eberswalde

MSC Templin

MC Schwedt

MC Grevesmühlen

MC Rehna

PSV Schwerin

MC Fichtenring Burg Stargard

MSG Eberswalde

MC Demmin

MSC Schollene

MC Touring Strasburg

Neue Mühle

MCC Schenkenhorst

Birkenwerder

MC Rehna

PSV Schwerin

Marke

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Kawasaki

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Kawasaki

KTM

Bewerber

Kalli Racing

FALCON Motorsports

KTM-GST-BERLIN-RACING

MX-STORE96 HUSABERG RACING

Bluebird Racing Team

A-Team Neustrelitz

KTM Team S&W / ADAC Team Hansa

A-Team Neustrelitz

ADAC Team Hansa / MTA Motorsport

Bluebird Racing Team

KTM Team S&W / ADAC Team Hansa

MTA Motorsport

FALCON Motorsports

RB-Motorsports

MTA Motorsport

KTM Team S&W / ADAC Team Hansa

HSD Racing

ADAC Hansa

MTA Motorsport

MX-Treff Racing

Team Kunkel Motorsport

MTA Motorsport

Husqvarna Team Steinert

Team Motorsport Burmeister Schwerin

Runden

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Gesamtzeit

11:55.669

11:57.174

12:14.158

12:19.271

12:21.425

12:25.652

12:39.644

12:41.623

12:46.997

12:47.535

12:49.204

12:51.039

12:58.013

13:01.196

13:01.965

13:15.951

13:20.627

13:31.491

13:39.881

13:40.909

11:58.615

12:02.928

12:12.922

12:30.728

12:37.264

12:40.805

12:45.269

13:13.077

13:14.479

13:32.594

13:38.316

Beste Zeit.

1:50.300
1:49.736
1:51.378
1:52.509
1:49.502
1:53.147
1:54.306
1:55.268
1:55.720
1:57.319
1:53.521
1:56.704
1:58.474
1:56.921
1:50.967
2:00.899
2:00.756
1:58.906
2:03.201
2:02.107
2:09.328
2:07.562
2:12.814
2:10.560
2:16.365
2:13.324
2:14.737
2:15.950
2:00.864
2:15.967
2:26.113

In Runde

3

6

2

3

3

5

4

6

6

3

3

5

6

6

6

3

3

5

6

5

4

3

1

3

2

2

2

2

5

2

2

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1.505

Durchnitts Geschwindigkeit

37,727

Beste Rundenzeit

1:49.502

Beste Geschw.

41,095

Beste Runde von

36 - Erik Lange

Gedruckt: 15.09.2013 14:32:37

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

65 ccm

1. Lauf

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 14:18:35

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,250 Km

15.09.2013 14:10



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

St.Nr.

36

440

710

22

7

543

526

56

121

51

122

41

131

37

123

33

30

212

42

43

138

59

32

133

27

28

221

38

21

57

45

Klasse

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

Name

Erik Lange

Marnique Appelt

Max Thunecke

Toni Ksienzyk

Maximilian Spies

Nick Domann

Henry Pascal Kucz

Max Wörpel

Nick Sellahn

Pepe Sohn

Tim Ksienzyk

Julian Stein

Cato Nickel

Ole Schmidt

Paul Weisgerber

Nils Teegen

Julian Duvier

Cedric Karpa

Hannes Drabo

Marvin Michalski

Sebastian Runzer

Friedrich Gast

Benny Schröder

Tobias Thieke

Nick Rücker

Georg Woelky

Luzie Knoop

Erik Boeck

Mirko-Leon Hoffmann

Peter König

Niklas Hauptmann

Wohnort

MC Ueckermünde

MC Fürstenwalde

Altmersleben

MC Prisannewitz

MC GV Ortrand

MCC Bensdorf

MC Vellahn

MSG Eberswalde

MC Rehna

MSG Eberswalde

MC Prisannewitz

MC Schwedt

MC Schwerin-Süd

MSV Wilhelmsburg

MC Grevesmühlen

MC Rehna

PSV Schwerin

MSC Templin

Birkenwerder

MSG Eberswalde

MC Rehna

MSG Eberswalde

MC Fichtenring Burg Stargard

MSC Schollene

MC Demmin

MC Touring Strasburg

Neue Mühle

PSV Schwerin

MC Rehna

MSG Eberswalde

MCC Schenkenhorst

Marke

KTM

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Kawasaki

KTM

KTM

KTM

Kawasaki

KTM

KTM

Bewerber

KTM-GST-BERLIN-RACING

Kalli Racing

KTM Team S&W / ADAC Team Hansa

FALCON Motorsports

MX-STORE96 HUSABERG RACING

Bluebird Racing Team

A-Team Neustrelitz

KTM Team S&W / ADAC Team Hansa

RB-Motorsports

A-Team Neustrelitz

MTA Motorsport

ADAC Team Hansa / MTA Motorsport

HSD Racing

FALCON Motorsports

MTA Motorsport

MTA Motorsport

KTM Team S&W / ADAC Team Hansa

MTA Motorsport

ADAC Hansa

MX-Treff Racing

Team Kunkel Motorsport

Team Motorsport Burmeister Schwerin

Husqvarna Team Steinert

Bluebird Racing Team

Runden

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Gesamtzeit

12:03.717

12:08.152

12:14.111

12:20.240

12:21.379

12:21.688

12:26.228

12:36.923

12:39.527

12:45.049

12:49.516

12:54.677

13:03.455

13:04.245

13:27.797

13:29.284

13:30.253

13:31.085

13:32.442

13:39.905

13:42.496

12:12.477

12:13.946

12:24.294

12:28.792

12:32.159

12:34.598

13:04.655

13:12.109

13:25.686

14:04.585

Beste Zeit.

1:51.242
1:51.466
1:50.796
1:51.148
1:53.051
1:51.365
1:52.699
1:55.172
1:57.101
1:56.977
1:55.862
1:57.425
1:55.750
1:58.090
2:01.468
1:59.212
2:02.144
2:01.294
1:59.768
2:03.325
2:03.161
2:12.508
2:10.737
2:13.489
2:14.056
2:14.086
2:13.771
2:18.889
2:18.041
1:55.327
2:15.526

In Runde

3

3

3

3

4

4

3

6

1

4

4

2

2

5

6

2

5

5

6

2

5

1

1

3

2

4

3

2

3

1

2

Nach Runden sortiert

Vorsprung

4.435

Durchnitts Geschwindigkeit

37,307

Beste Rundenzeit

1:50.796

Beste Geschw.

40,615

Beste Runde von

710 - Max Thunecke

Gedruckt: 15.09.2013 16:09:34

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

65 ccm

2. Lauf

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 15:55:01

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,250 Km

15.09.2013 15:45



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

St.Nr.

440
36
710
543
7

526
22
51
121
56
122
131
37
57
33
41
123
212
43
30
42
138
59
32
133
27
28
221
38
21
45

Liz. Name

Marnique Appelt
Erik Lange
Max Thunecke
Nick Domann
Maximilian Spies
Henry Pascal Kucz
Toni Ksienzyk
Pepe Sohn
Nick Sellahn
Max Wörpel
Tim Ksienzyk
Cato Nickel
Ole Schmidt
Peter König
Nils Teegen
Julian Stein
Paul Weisgerber
Cedric Karpa
Marvin Michalski
Julian Duvier
Hannes Drabo
Sebastian Runzer
Friedrich Gast
Benny Schröder
Tobias Thieke
Nick Rücker
Georg Woelky
Luzie Knoop
Erik Boeck
Mirko-Leon Hoffmann
Niklas Hauptmann

Wohnort

MC Fürstenwalde
MC Ueckermünde
Altmersleben
MCC Bensdorf
MC GV Ortrand
MC Vellahn
MC Prisannewitz
MSG Eberswalde
MC Rehna
MSG Eberswalde
MC Prisannewitz
MC Schwerin-Süd
MSV Wilhelmsburg
MSG Eberswalde
MC Rehna
MC Schwedt
MC Grevesmühlen
MSC Templin
MSG Eberswalde
PSV Schwerin
Birkenwerder
MC Rehna
MSG Eberswalde
MC Fichtenring Burg Stargard
MSC Schollene
MC Demmin
MC Touring Strasburg
Neue Mühle
PSV Schwerin
MC Rehna
MCC Schenkenhorst

Marke

KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
KTM

Bewerber

Kalli Racing
KTM-GST-BERLIN-RACING

FALCON Motorsports

MX-STORE96 HUSABERG RACING
KTM Team S&W / ADAC Team Hansa

A-Team Neustrelitz
Bluebird Racing Team
KTM Team S&W / ADAC Team Hansa
A-Team Neustrelitz

Bluebird Racing Team
ADAC Team Hansa / MTA Motorsport
RB-Motorsports
MTA Motorsport
FALCON Motorsports
MTA Motorsport
HSD Racing
MTA Motorsport
KTM Team S&W / ADAC Team Hansa
MTA Motorsport
ADAC Hansa

MX-Treff Racing
Team Kunkel Motorsport

Team Motorsport Burmeister Schwerin
Husqvarna Team Steinert

Gesamtpunktzahl

47
41
40
37
34
29
24
22
21
20
20
20
20
14
13
12
8
7
6
4
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.

25
16
20
22
18
15
6
11
9
7
10
12
13
14
8
3
2
4
5
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.

22
25
20
15
16
14
18
11
12
13
10
8
7
0
5
9
6
3
1
4
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

65 ccm - 1. Lauf

65 ccm - 2. Lauf

Gedruckt: 15.09.2013 16:10:36

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

65 ccm

Tageswertung

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,250 Km



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

St.Nr.

10
18
14
26
16
80
12
40
48
28
2

36
82
24
42
34
50
54
56
60
30
22
52
44
46
58
62
38
20

Liz. Name

Lucas Millich
Denny Wolter
Erik Steinkopf
Felix Haack
Lars Hinz
Tony Brumund
John Haenschke
Mathias Melahn
Benjamin Zamzow
Mathias Boxler
Mario Grimm
Philipp-Martin Wischnewski
Denny Hoffmann
Aike Rose
Chris Lüder
Dirk Ferdinand
Max Seemann
Tom Lindemann
Bodo Kühl
Holger Dettmann
Rüdiger Flux
Maurice Aschoff
Andreas Bergau
Christian Voß
Martin Fehling
Heiko Wilk
Steven Hasselblatt
Martin Rodatz
Johannes Wohlatz

Wohnort

MCC Tessin 1
MC Vellahn 1
MC Touring Strasburg
MSC Rügen
MC Vellahn 1
TUS Neukalen
MCC Tessin 1
MC Rehna 2
MC Rehna 4
MSC Groß Schwiesow
MC Rehna 1
MC Prisannewitz
TUS Neukalen
MCC Tessin 2
MC Rehna 3
MC Fichtenring Burg Stargard
MC Rehna 4
MC Rehna 6
MC Rehna 6
MC Vellahn 2
MSC Groß Schwiesow
MCC Tessin 2
MC Rehna 5
MC Rehna 3
PSV Schwerin
EMX Team Travemünde
MC Vellahn 2
MC Prisannewitz
MC Ueckermünde

Marke

Suzuki
Suzuki
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Suzuki
KTM
KTM
Kawasaki
Husqvarna
KTM
Suzuki
KTM
Honda
KTM
Honda
Suzuki
KTM
KTM
Suzuki
Suzuki
KTM
Honda
KTM
KTM
Kawasaki
Yamaha
KTM

Bewerber

Team Motorrad Waldmann
MX-Treff Suzuki
Green Orange Racing
Team Kunkel Motorsport
arp-offroad

MX-Treff Racing
MX-Team Brützkow
KM-Kaczmarek Motorsport
Enduro-Store.de

A-Team Neustrelitz

ADAC Team Hansa

MX-Store96 Racing

HERMANN-MX-TEAM
Team MICH Racing
KM-Kaczmarek Motorsport

Beste Zeit.

2:07.740
2:10.321
2:10.949
2:11.273
2:12.718
2:13.191
2:13.547
2:14.598
2:14.858
2:15.256
2:16.152
2:16.908
2:17.287
2:19.604
2:20.456
2:24.434
2:25.887
2:26.045
2:27.333
2:27.580
2:28.131
2:28.903
2:29.030
2:35.535
2:37.660
2:37.665
2:37.889
2:47.065

Diff.

2.581
3.209
3.533
4.978
5.451
5.807
6.858
7.118
7.516
8.412
9.168
9.547
11.864
12.716
16.694
18.147
18.305
19.593
19.840
20.391
21.163
21.290
27.795
29.920
29.925
30.149
39.325

In Runde

5
6
5
9
6
4
6
8
7
7
6
7
6
5
4
1
3
7
7
2
5
6
5
4
4
4
3
2
0

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 15.09.2013 09:51:04

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

Mannschaft

Freies Training Gr. 1

Training (20:00 Zeit) started at 9:27:07

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,450 Km

15.09.2013 09:25



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

St.Nr.

1
11
13
3

53
17
33
15
39
57
37
49
81
41
61
27
43
25
29
35
51
23
47
55
45

Klasse

Mann A

Mann B

Mann A

Mann C

Mann C

Mann B

Mann A

Mann C

Mann A

Mann A

Mann C

Mann B

Mann B

Mann C

Mann B

Mann A

Mann B

Mann C

Mann B

Mann C

Mann A

Mann B

Mann C

Mann B

Mann A

Name

Arne Domeyer
Oskar Hotho
Maximilian Hirsch
Roy Berger
Pit Hoffmann
Benny Menzel
Matthias Borchert
Tom Gürgens
Julian Schramm
Stephan Röseler
Paul Rolletschek
Sebastian Heinsch
Paul Schwemer
Andreas Melahn
Max Handke
Tommy Tiegs
Christian Kramer
Kevin Bugdahn
René Hein
Jan Orlowske
Marvin Plickert
Denis Kerschke
Matthias Knaak
Paul Pusch
Ralf Dröse

Wohnort

MC Rehna 1
MCC Tessin 1
MC Touring Strasburg
MC Rehna 1
MC Rehna 5
MC Vellahn 1
MC Fichtenring Burg Stargard
MC Touring Strasburg
MC Rehna 2
EMX Team Travemünde
MC Prisannewitz
MC Rehna 4
TUS Neukalen
MC Rehna 2
MC Vellahn 2
MSC Rügen
MC Rehna 3
MSC Rügen
MSC Groß Schwiesow
MC Fichtenring Burg Stargard
MC Rehna 5
MCC Tessin 2
PSV Schwerin
MC Rehna 6
PSV Schwerin

Marke

Honda
KTM
Kawasaki
Honda
KTM
Husaberg
Yamaha
Kawasaki
KTM
KTM
Suzuki
Suzuki
Suzuki
KTM
Husaberg
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Honda
Kawasaki
Honda
Honda
Suzuki

Bewerber

KTM Team S&W
Green Orange Racing
DB-PIX-Enduro-Store.de Racing Team
BvZ Racing Team

Kunkel Motorsport
ADAC Team Hansa

BRC-Johannes-Bikes Suzuki
ADAC Team Hansa
MX-Treff Racing
MX-Team Brützkow

Team MICH Racing

DB-PIX-Enduro-Store.de Racing Team
Team Kunkel Motorsport

Beste Zeit.

2:01.638
2:04.880
2:05.666
2:06.243
2:07.775
2:11.230
2:11.471
2:13.499
2:13.738
2:15.280
2:16.781
2:17.295
2:17.511
2:17.514
2:19.185
2:19.598
2:20.450
2:21.213
2:21.276
2:21.777
2:25.516
2:28.432
2:33.503
2:33.935
2:38.381

Diff.

3.242

4.028

4.605

6.137

9.592

9.833

11.861

12.100

13.642

15.143

15.657

15.873

15.876

17.547

17.960

18.812

19.575

19.638

20.139

23.878

26.794

31.865

32.297

36.743

In Runde

8
3
10
9
7
5
10
5
4
7
9
9
8
3
5
6
3
4
6
5
3
7
8
7
4

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 15.09.2013 10:16:19

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

Mannschaft

Freies Training Gr. 2

Training (20:00 Zeit) started at 9:52:43

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,450 Km

15.09.2013 09:50



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

St.Nr.

10
26
18
14
12
16
2
80
28
82
42
48
40
50
36
34
24
60
52
62
44
22
56
46
30
58
54
38

Klasse

Mann A

Mann B

Mann C

Mann B

Mann C

Mann A

Mann B

Mann A

Mann A

Mann C

Mann A

Mann A

Mann B

Mann C

Mann A

Mann B

Mann C

Mann A

Mann B

Mann C

Mann C

Mann A

Mann C

Mann B

Mann C

Mann B

Mann A

Mann B

Name

Lucas Millich
Felix Haack
Denny Wolter
Erik Steinkopf
John Haenschke
Lars Hinz
Mario Grimm
Tony Brumund
Mathias Boxler
Denny Hoffmann
Chris Lüder
Benjamin Zamzow
Mathias Melahn
Max Seemann
Philipp-Martin Wischnewski
Dirk Ferdinand
Aike Rose
Holger Dettmann
Andreas Bergau
Steven Hasselblatt
Christian Voß
Maurice Aschoff
Bodo Kühl
Martin Fehling
Rüdiger Flux
Heiko Wilk
Tom Lindemann
Martin Rodatz

Wohnort

MCC Tessin 1
MSC Rügen
MC Vellahn 1
MC Touring Strasburg
MCC Tessin 1
MC Vellahn 1
MC Rehna 1
TUS Neukalen
MSC Groß Schwiesow
TUS Neukalen
MC Rehna 3
MC Rehna 4
MC Rehna 2
MC Rehna 4
MC Prisannewitz
MC Fichtenring Burg Stargard
MCC Tessin 2
MC Vellahn 2
MC Rehna 5
MC Vellahn 2
MC Rehna 3
MCC Tessin 2
MC Rehna 6
PSV Schwerin
MSC Groß Schwiesow
EMX Team Travemünde
MC Rehna 6
MC Prisannewitz

Marke

Suzuki
Kawasaki
Suzuki
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Honda
KTM
KTM
Honda
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
Honda
Suzuki
KTM
KTM
Suzuki
KTM
Suzuki
Yamaha

Bewerber

Team Motorrad Waldmann
Team Kunkel Motorsport
MX-Treff Suzuki
Green Orange Racing
MX-Treff Racing
arp-offroad

Enduro-Store.de

ADAC Team Hansa
KM-Kaczmarek Motorsport
MX-Team Brützkow
MX-Store96 Racing
A-Team Neustrelitz

HERMANN-MX-TEAM

Team MICH Racing

KM-Kaczmarek Motorsport

Beste Zeit.

1:35.002
1:39.223
1:39.758
1:39.847
1:40.866
1:41.051
1:41.714
1:41.870
1:42.541
1:44.150
1:44.360
1:44.415
1:45.661
1:46.484
1:47.286
1:47.417
1:48.613
1:49.201
1:52.304
1:53.095
1:53.529
1:54.431
1:54.503
1:54.971
1:55.176
1:55.863
1:56.757
2:03.150

Diff.

4.221

4.756

4.845

5.864

6.049

6.712

6.868

7.539

9.148

9.358

9.413

10.659

11.482

12.284

12.415

13.611

14.199

17.302

18.093

18.527

19.429

19.501

19.969

20.174

20.861

21.755

28.148

In Runde

8
8
6
9
5
9
2
5
6
5
8
10
7
5
3
7
5
7
8
6
2
5
5
6
9
8
8
5

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 15.09.2013 11:37:10

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

Mannschaft

Zeittraining Gr. 1

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:13:52

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,250 Km

15.09.2013 11:15



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

St.Nr.

3
1
11
39
13
53
17
15
37
33
27
43
61
81
49
25
29
57
41
35
23
47
51
45
55

Klasse

Mann C

Mann A

Mann B

Mann A

Mann A

Mann C

Mann B

Mann C

Mann C

Mann A

Mann A

Mann B

Mann B

Mann B

Mann B

Mann C

Mann B

Mann A

Mann C

Mann C

Mann B

Mann C

Mann A

Mann A

Mann B

Name

Roy Berger
Arne Domeyer
Oskar Hotho
Julian Schramm
Maximilian Hirsch
Pit Hoffmann
Benny Menzel
Tom Gürgens
Paul Rolletschek
Matthias Borchert
Tommy Tiegs
Christian Kramer
Max Handke
Paul Schwemer
Sebastian Heinsch
Kevin Bugdahn
René Hein
Stephan Röseler
Andreas Melahn
Jan Orlowske
Denis Kerschke
Matthias Knaak
Marvin Plickert
Ralf Dröse
Paul Pusch

Wohnort

MC Rehna 1
MC Rehna 1
MCC Tessin 1
MC Rehna 2
MC Touring Strasburg
MC Rehna 5
MC Vellahn 1
MC Touring Strasburg
MC Prisannewitz
MC Fichtenring Burg Stargard
MSC Rügen
MC Rehna 3
MC Vellahn 2
TUS Neukalen
MC Rehna 4
MSC Rügen
MSC Groß Schwiesow
EMX Team Travemünde
MC Rehna 2
MC Fichtenring Burg Stargard
MCC Tessin 2
PSV Schwerin
MC Rehna 5
PSV Schwerin
MC Rehna 6

Marke

Honda
Honda
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
Husaberg
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
KTM
KTM
Husaberg
Suzuki
Suzuki
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
Honda
Honda
Suzuki
Honda

Bewerber

DB-PIX-Enduro-Store.de Racing Team

KTM Team S&W
ADAC Team Hansa
Green Orange Racing
BvZ Racing Team

Kunkel Motorsport
BRC-Johannes-Bikes Suzuki

Team MICH Racing

MX-Treff Racing
ADAC Team Hansa

MX-Team Brützkow

Team Kunkel Motorsport

DB-PIX-Enduro-Store.de Racing Team

Beste Zeit.

1:35.627
1:37.740
1:39.243
1:39.644
1:39.890
1:41.894
1:42.750
1:42.780
1:44.381
1:45.235
1:46.210
1:47.172
1:47.892
1:47.947
1:48.339
1:50.041
1:50.441
1:50.638
1:51.760
1:54.517
1:55.503
1:56.035
1:59.101
2:01.709
2:06.222

Diff.

2.113

3.616

4.017

4.263

6.267

7.123

7.153

8.754

9.608

10.583

11.545

12.265

12.320

12.712

14.414

14.814

15.011

16.133

18.890

19.876

20.408

23.474

26.082

30.595

In Runde

5
5
2
4
4
5
7
4
3
2
1
3
8
5
2
2
9
5
2
4
1
8
3
8
4

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 15.09.2013 12:02:09

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

Mannschaft

Zeittraining Gr. 2

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:38:21

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,250 Km

15.09.2013 11:40



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

St.Nr.

10

1

39

26

11

14

16

13

2

80

17

42

28

48

33

40

49

25

61

43

29

34

81

57

60

36

22

52

23

54

58

51

46

38

45

55

Klasse

Mann A

Mann A

Mann A

Mann B

Mann B

Mann B

Mann A

Mann A

Mann B

Mann A

Mann B

Mann A

Mann A

Mann A

Mann A

Mann B

Mann B

Mann A

Mann B

Mann B

Mann B

Mann B

Mann B

Mann A

Mann A

Mann A

Mann A

Mann B

Mann B

Mann A

Mann B

Mann A

Mann B

Mann B

Mann A

Mann B

Name

Lucas Millich

Arne Domeyer

Julian Schramm

Felix Haack

Oskar Hotho

Erik Steinkopf

Lars Hinz

Maximilian Hirsch

Mario Grimm

Tony Brumund

Benny Menzel

Chris Lüder

Mathias Boxler

Benjamin Zamzow

Matthias Borchert

Mathias Melahn

Sebastian Heinsch

Kevin Bugdahn

Max Handke

Christian Kramer

René Hein

Dirk Ferdinand

Paul Schwemer

Stephan Röseler

Holger Dettmann

Philipp-Martin Wischnewski

Maurice Aschoff

Andreas Bergau

Denis Kerschke

Tom Lindemann

Heiko Wilk

Marvin Plickert

Martin Fehling

Martin Rodatz

Ralf Dröse

Paul Pusch

Wohnort

MCC Tessin 1

MC Rehna 1

MC Rehna 2

MSC Rügen

MCC Tessin 1

MC Touring Strasburg

MC Vellahn 1

MC Touring Strasburg

MC Rehna 1

TUS Neukalen

MC Vellahn 1

MC Rehna 3

MSC Groß Schwiesow

MC Rehna 4

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Rehna 2

MC Rehna 4

MSC Rügen

MC Vellahn 2

MC Rehna 3

MSC Groß Schwiesow

MC Fichtenring Burg Stargard

TUS Neukalen

EMX Team Travemünde

MC Vellahn 2

MC Prisannewitz

MCC Tessin 2

MC Rehna 5

MCC Tessin 2

MC Rehna 6

EMX Team Travemünde

MC Rehna 5

PSV Schwerin

MC Prisannewitz

PSV Schwerin

MC Rehna 6

Marke

Suzuki

Honda

KTM

Kawasaki

KTM

Kawasaki

Yamaha

Kawasaki

Husqvarna

Yamaha

Husaberg

Honda

Kawasaki

KTM

Yamaha

KTM

Suzuki

KTM

Husaberg

KTM

KTM

KTM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

Suzuki

KTM

Kawasaki

Suzuki

KTM

Honda

KTM

Yamaha

Suzuki

Honda

Bewerber

Team Motorrad Waldmann

ADAC Team Hansa

Team Kunkel Motorsport

KTM Team S&W

Green Orange Racing

arp-offroad

Green Orange Racing

ADAC Team Hansa

Enduro-Store.de

KM-Kaczmarek Motorsport

MX-Team Brützkow

ADAC Team Hansa

Team MICH Racing

MX-Treff Racing

A-Team Neustrelitz

HERMANN-MX-TEAM

Team Kunkel Motorsport

DB-PIX-Enduro-Store.de Racing Team

KM-Kaczmarek Motorsport

Runden

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

Gesamtzeit

23:55.407

24:01.963

24:18.513

24:19.580

24:27.071

24:37.068

24:43.891

24:49.739

24:55.501

24:56.155

25:09.361

25:14.458

25:33.029

24:11.280

24:22.237

24:23.834

24:25.085

24:32.277

24:40.105

24:53.026

25:04.161

25:07.916

25:08.607

25:37.200

25:38.567

25:38.867

23:56.184

24:08.640

24:17.397

24:23.398

24:27.903

24:43.529

24:45.755

25:33.996

25:53.875

24:29.583

Beste Zeit.

1:36.350
1:37.294
1:38.564
1:38.550
1:38.574
1:40.237
1:40.439
1:39.647
1:42.137
1:41.963
1:42.494
1:41.288
1:42.446
1:44.972
1:45.514
1:45.864
1:46.567
1:45.602
1:47.938
1:46.832
1:48.143
1:49.218
1:48.900
1:50.963
1:48.681
1:46.188
1:52.725
1:53.417
1:52.303
1:53.903
1:53.898
1:53.868
1:54.766
1:59.256
1:59.254
1:59.327

In Runde

8

4

4

4

4

3

3

5

5

5

4

2

1

3

6

6

3

2

12

3

3

7

2

13

3

2

9

2

2

4

4

4

12

3

1

2

Nach Runden sortiert

Vorsprung

6.556

Durchnitts Geschwindigkeit

43,890

Beste Rundenzeit

1:36.350

Beste Geschw.

46,705

Beste Runde von

10 - Lucas Millich

Gedruckt: 15.09.2013 13:32:08

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

Mannschaft

1. Lauf A & B

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:05:44

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,250 Km

15.09.2013 13:00



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Nicht gewertet (75% = 10 Runden)

NF

St.Nr.

3

11

26

14

18

17

53

2

12

37

40

82

15

27

61

43

49

34

29

41

50

44

24

52

35

30

56

46

58

23

62

38

47

55

81

Klasse

Mann C

Mann B

Mann B

Mann B

Mann C

Mann B

Mann C

Mann B

Mann C

Mann C

Mann B

Mann C

Mann C

Mann C

Mann B

Mann B

Mann B

Mann B

Mann B

Mann C

Mann C

Mann C

Mann C

Mann B

Mann C

Mann C

Mann C

Mann B

Mann B

Mann B

Mann C

Mann B

Mann C

Mann B

Mann B

Name

Roy Berger

Oskar Hotho

Felix Haack

Erik Steinkopf

Denny Wolter

Benny Menzel

Pit Hoffmann

Mario Grimm

John Haenschke

Paul Rolletschek

Mathias Melahn

Denny Hoffmann

Tom Gürgens

Tommy Tiegs

Max Handke

Christian Kramer

Sebastian Heinsch

Dirk Ferdinand

René Hein

Andreas Melahn

Max Seemann

Christian Voß

Aike Rose

Andreas Bergau

Jan Orlowske

Rüdiger Flux

Bodo Kühl

Martin Fehling

Heiko Wilk

Denis Kerschke

Steven Hasselblatt

Martin Rodatz

Matthias Knaak

Paul Pusch

Paul Schwemer

Wohnort

MC Rehna 1

MCC Tessin 1

MSC Rügen

MC Touring Strasburg

MC Vellahn 1

MC Vellahn 1

MC Rehna 5

MC Rehna 1

MCC Tessin 1

MC Prisannewitz

MC Rehna 2

TUS Neukalen

MC Touring Strasburg

MSC Rügen

MC Vellahn 2

MC Rehna 3

MC Rehna 4

MC Fichtenring Burg Stargard

MSC Groß Schwiesow

MC Rehna 2

MC Rehna 4

MC Rehna 3

MCC Tessin 2

MC Rehna 5

MC Fichtenring Burg Stargard

MSC Groß Schwiesow

MC Rehna 6

PSV Schwerin

EMX Team Travemünde

MCC Tessin 2

MC Vellahn 2

MC Prisannewitz

PSV Schwerin

MC Rehna 6

TUS Neukalen

Marke

Honda

KTM

Kawasaki

Kawasaki

Suzuki

Husaberg

KTM

Husqvarna

Suzuki

Suzuki

KTM

Suzuki

Kawasaki

KTM

Husaberg

KTM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

Honda

Honda

KTM

KTM

KTM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

Kawasaki

Kawasaki

Yamaha

Honda

Honda

Suzuki

Bewerber

DB-PIX-Enduro-Store.de Racing Team

KTM Team S&W

Team Kunkel Motorsport

Green Orange Racing

MX-Treff Suzuki

BvZ Racing Team

MX-Treff Racing

BRC-Johannes-Bikes Suzuki

MX-Team Brützkow

Kunkel Motorsport

Team MICH Racing

ADAC Team Hansa

MX-Team Brützkow

MX-Store96 Racing

Team MICH Racing

HERMANN-MX-TEAM

KM-Kaczmarek Motorsport

Team Kunkel Motorsport

MX-Treff Racing

Runden

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

12

11

Gesamtzeit

24:17.469

24:22.242

24:25.815

24:41.068

24:51.800

24:56.363

25:00.886

25:02.993

25:20.546

25:33.909

26:02.932

24:21.984

24:28.811

24:32.910

24:46.695

24:54.675

24:58.744

25:11.582

25:17.152

25:28.005

25:28.319

25:49.807

25:52.569

26:02.594

26:03.751

24:22.980

24:40.502

24:42.130

24:57.043

25:00.994

25:15.065

25:28.613

25:44.645

24:31.904

1:38.510

Beste Zeit.

1:39.200
1:38.040
1:38.749
1:39.972
1:40.444
1:42.138
1:42.218
1:42.072
1:41.466
1:42.490
1:45.848
1:45.578
1:45.662
1:45.396
1:47.069
1:47.458
1:47.241
1:49.202
1:50.433
1:49.580
1:49.789
1:52.256
1:52.390
1:52.449
1:53.258
1:54.334
1:56.414
1:55.201
1:56.868
1:56.671
1:55.403
2:00.450
1:58.585
1:58.939

In Runde

2

1

1

3

5

6

5

2

1

2

5

6

6

6

8

5

6

5

2

5

10

3

6

5

5

5

8

2

2

2

1

3

4

2

0

Nach Runden sortiert

Vorsprung

4.773

Durchnitts Geschwindigkeit

43,226

Beste Rundenzeit

1:38.040

Beste Geschw.

45,900

Beste Runde von

11 - Oskar Hotho

Gedruckt: 15.09.2013 15:11:30

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

Mannschaft

2. Lauf B & C

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:44:48

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,250 Km

15.09.2013 14:35



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Nicht gewertet (75% = 10 Runden)

NF

NF

NF

NS

St.Nr.

3

10

1

39

12

16

13

18

28

53

80

15

42

82

50

27

33

25

36

60

41

30

56

57

35

54

62

47

37

51

45

44

48

22

24

Klasse

Mann C

Mann A

Mann A

Mann A

Mann C

Mann A

Mann A

Mann C

Mann A

Mann C

Mann A

Mann C

Mann A

Mann C

Mann C

Mann C

Mann A

Mann A

Mann A

Mann A

Mann C

Mann C

Mann C

Mann A

Mann C

Mann A

Mann C

Mann C

Mann C

Mann A

Mann A

Mann C

Mann A

Mann A

Mann C

Name

Roy Berger

Lucas Millich

Arne Domeyer

Julian Schramm

John Haenschke

Lars Hinz

Maximilian Hirsch

Denny Wolter

Mathias Boxler

Pit Hoffmann

Tony Brumund

Tom Gürgens

Chris Lüder

Denny Hoffmann

Max Seemann

Tommy Tiegs

Matthias Borchert

Kevin Bugdahn

Philipp-Martin Wischnewski

Holger Dettmann

Andreas Melahn

Rüdiger Flux

Bodo Kühl

Stephan Röseler

Jan Orlowske

Tom Lindemann

Steven Hasselblatt

Matthias Knaak

Paul Rolletschek

Marvin Plickert

Ralf Dröse

Christian Voß

Benjamin Zamzow

Maurice Aschoff

Aike Rose

Wohnort

MC Rehna 1

MCC Tessin 1

MC Rehna 1

MC Rehna 2

MCC Tessin 1

MC Vellahn 1

MC Touring Strasburg

MC Vellahn 1

MSC Groß Schwiesow

MC Rehna 5

TUS Neukalen

MC Touring Strasburg

MC Rehna 3

TUS Neukalen

MC Rehna 4

MSC Rügen

MC Fichtenring Burg Stargard

MSC Rügen

MC Prisannewitz

MC Vellahn 2

MC Rehna 2

MSC Groß Schwiesow

MC Rehna 6

EMX Team Travemünde

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Rehna 6

MC Vellahn 2

PSV Schwerin

MC Prisannewitz

MC Rehna 5

PSV Schwerin

MC Rehna 3

MC Rehna 4

MCC Tessin 2

MCC Tessin 2

Marke

Honda

Suzuki

Honda

KTM

Suzuki

Yamaha

Kawasaki

Suzuki

Kawasaki

KTM

Yamaha

Kawasaki

Honda

Suzuki

Honda

KTM

Yamaha

KTM

KTM

KTM

KTM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

Suzuki

Kawasaki

Honda

Suzuki

Honda

Suzuki

Honda

KTM

Suzuki

KTM

Bewerber

DB-PIX-Enduro-Store.de Racing Team

Team Motorrad Waldmann

ADAC Team Hansa

MX-Treff Racing

arp-offroad

Green Orange Racing

MX-Treff Suzuki

Enduro-Store.de

BvZ Racing Team

Kunkel Motorsport

ADAC Team Hansa

MX-Store96 Racing

A-Team Neustrelitz

MX-Team Brützkow

BRC-Johannes-Bikes Suzuki

DB-PIX-Enduro-Store.de Racing Team

Team MICH Racing

KM-Kaczmarek Motorsport

Runden

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

9

3

1

Gesamtzeit

23:52.966

23:54.708

24:28.404

24:41.106

24:42.014

24:42.848

25:07.660

25:14.415

25:24.710

25:29.742

25:35.369

25:36.481

24:03.869

24:19.217

24:22.882

24:32.853

24:51.131

25:00.210

25:11.500

25:27.511

25:53.218

24:03.047

24:18.042

24:19.332

24:20.101

24:38.479

24:39.761

25:58.949

24:00.327

24:08.956

24:28.235

18:10.374

6:20.338

5:46.086

Beste Zeit.

1:36.101
1:36.954
1:38.278
1:38.589
1:39.094
1:39.471
1:41.219
1:40.220
1:42.728
1:38.983
1:42.224
1:43.258
1:42.855
1:44.507
1:45.578
1:44.165
1:46.898
1:46.131
1:48.684
1:50.550
1:49.749
1:52.021
1:52.926
1:52.354
1:53.432
1:54.183
1:55.238
1:58.565
1:41.943
1:55.278
2:03.447

1:50.969
1:44.993
4:43.668

In Runde

1

1

4

1

3

2

3

3

2

2

4

4

2

3

3

8

3

2

5

2

1

2

2

1

7

4

3

2

2

2

3

3

2

1

0

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1.742

Durchnitts Geschwindigkeit

43,965

Beste Rundenzeit

1:36.101

Beste Geschw.

46,826

Beste Runde von

3 - Roy Berger

Gedruckt: 15.09.2013 17:04:43

Rennleiter: Sören Zamzow

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel

Ergebnisse online ab 17:30 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.ADAC-Motocross MC Rehna Reg.-Nr.81/13

Mannschaft

3. Lauf A & C

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:38:19

MC Rehna "Am Funkturm",Gletzow 1,250 Km

15.09.2013 16:15



Pl.   Mannschaft Gr. # Name Vorname Team Motorrad 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Pkt. Ges

A 1 Domeyer Arne Honda 2 3 5

1. MC Rehna 1 B 2 Grimm Mario Husqvarna 9 8 17 15
C 3 Berger Roy DB-PIX-Enduro-Store Racing Team Honda 1 1 2

A 10 Millich Lucas Team Motorrad Waldmann Suzuki 1 2 3

2. MCC Tessin 1 B 11 Hotho Oskar KTM Team S&W KTM 5 2 7 15
C 12 Haenschke John MX-Treff Racing Suzuki 9 5 14

A 16 Hinz Lars arp-offroad Yamaha 7 6 13

3. MC Vellahn 1 B 17 Menzel Benny Husaberg 11 6 17 32
C 18 Wolter Denny MX-Treff Racing Suzuki 5 8 13

A 13 Hirsch Maximilian Green Orange Racing Kawasaki 8 7 15

4. MC Touring Strasburg B 14 Steinkopf Erik Green Orange Racing Kawasaki 6 4 10 37
C 15 Gürgens Tom Kunkel Motorsport Kawasaki 13 12 25

A 39 Schramm Julian ADAC Team Hansa KTM 3 4 7

5. MC Rehna 2 B 40 Melahn Mathias MX-Team Brützkow KTM 16 11 27 54
C 41 Melahn Andreas MX-Team Brützkow KTM 20 21 41
A 25 Bugdahn Kevin KTM 18 18 36

6. MSC Rügen B 26 Haack Felix Team Kunkel Motorsport Kawasaki 4 3 7 55
C 27 Tiegs Tommy KTM 14 16 30

A 80 Brumund Tony Yamaha 10 11 21

7. TUS Neukalen B 81 Schwemer Paul MX-Treff Racing Suzuki 23 35 58 70
C 82 Hoffmann Denny Suzuki 12 14 26

A 42 Lüder Chris ADAC Team Hansa Honda 12 13 25

8. MC Rehna 3 B 43 Kramer Christian Team MICH Racing KTM 20 16 36 83
C 44 Voß Christian Team MICH Racing Honda 22 32 54

A 28 Boxler Mathias Enduro-Store.de Kawasaki 13 9 22

9. MSC Groß Schwiesow B 29 Hein René KTM 21 19 40 84

Mannschaftsmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern

Tagesergebnis - 52. ADAC Motocross MC Rehna - Reg.-Nr.81/13 - 15.09.2013

9. MSC Groß Schwiesow B 29 Hein René KTM 21 19 40 84
C 30 Flux Rüdiger Suzuki 26 22 48

A 48 Zamzow Benjamin KM-Kaczmarek Motorsport KTM 14 33 47

10. MC Rehna 4 B 49 Heinsch Sebastian ADAC Team Hansa Suzuki 17 17 34 84
C 50 Seemann Max MX-Store96 Racing Honda 21 15 36

A 33 Borchert Matthias ADAC Team Hansa Yamaha 15 17 32

11. MC Fichtenring B.Stargard B 34 Ferdinand Dirk ADAC Team Hansa KTM 22 18 40 97
C 35 Orlowske Jan KTM 25 25 50

A 51 Plickert Marvin DB-PIX-Enduro-Store Racing Team Honda 32 30 62

12. MC Rehna 5 B 52 Bergau Andreas HERMANN-MX-TEAM KTM 28 24 52 99
C 53 Hoffmann Pit BvZ Racing Team KTM 7 10 17

A 60 Dettmann Holger KTM 25 20 45

13. MC Vellahn 2 B 61 Handke Max Husaberg 19 15 34 106
C 62 Hasselblatt Steven Kawasaki 31 27 58

A 36 Wischnewski Philipp-M. A-Team Neustrelitz KTM 26 19 45

14. MC Prisannewitz B 38 Rodatz Martin Yamaha 34 32 66 116
C 37 Rolletschek Paul BRC-Johannes-Bikes Suzuki Suzuki 10 29 39

A 54 Lindemann Tom Suzuki 30 26 56

15. MC Rehna 6 B 55 Pusch Paul Honda 36 34 70 140
C 56 Kühl Bodo KTM 27 23 50

A 22 Aschoff Maurice Suzuki 27 34 61

16. MCC Tessin 2 B 23 Kerschke Denis Team Kunkel Motorsport Kawasaki 29 30 59 143
C 24 Rose Aike KTM 23 35 58

A 57 Röseler Stephan KTM 24 24 48

17. EMX Team Travemünde B 58 Wilk Heiko KTM 31 29 60 144
C 59 Niestroj Andy Yamaha 36 36 72

A 45 Dröse Ralf Suzuki 35 31 66

18. PSV Schwerin B 46 Fehling Martin KM-Kaczmarek Motorsport KTM 33 28 61 153
C 47 Knaak Matthias Honda 33 28 61
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